
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «, / ¥ » UlAU-t' 2020 Г. № 7YS 
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Положения 
об организации в администрации 
Увельского муниципального района 
системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 
18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по 
созданию и организации федеральными органами исполнительной власти 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства», в соответствии с Уставом Увельского 
муниципального района, администрация Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации в администрации Увельского 

муниципального района системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Увельского 
муниципального района (Е.А. Гвоздарева) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном 
сайте Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет» 
www.admuvelka.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова Ю.Н.

Глава района С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru

